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Podziękowanie z okazji przejścia na emeryturę!

Szanowna Pani Zofio,

w imieniu swoim oraz wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Grodkowie mam zaszczyt
podziękować Pani za 30 lat pracy zawodowej w Urzędzie Miejskim w Grodkowie. Wszyscy chcemy
wyrazić naszą wdzięczność osobie, która przez wiele lat swojej pracy służyła drugiemu
człowiekowi.     

Mam dzisiaj wielki zaszczyt powiedzieć kilka słów o osobie, której droga zawodowa wskazuje na
prawdziwe zamiłowanie do pracy administracyjnej, osobie, która potrafiła połączyć wykonywanie
swoich obowiązków z pasją.

Szanowna Koleżanko, dobrze wiesz, na czym polega wyjątkowość pracy administracyjnej. Przez
wiele lat pokazywałaś nam, z jaką odpowiedzialnością i zaangażowaniem należy ją wykonywać,
mając na względzie przede wszystkim dobro Urzędu. Starałaś się jak najdokładniej wykonywać swoje
obowiązki, co Ci się doskonale udało.

Powszechnie wiadomo, że praca w administracji nie należy do najłatwiejszych. Niezmiernie ważne
jest w niej nawiązanie dobrego kontaktu z pracownikami i petentami. Współpracownicy Pani zawsze
mogli liczyć na pomoc w rozwiązywaniu przeróżnych problemów.
W imieniu całego Urzędu chciałbym wyrazić wdzięczność naszej wieloletniej koleżance Zofii. Zawsze
mogliśmy przyjść do niej z nurtującymi nas problemami, chętnie dzieliła się z nami swym
doświadczeniem. Mimo własnych zajęć i trosk znajdowała czas dla innych. Jednocześnie umiała
dodać otuchy początkującym pracownikom i pomóc znaleźć optymalne rozwiązania dla tych, którzy
mają już za sobą niemałą praktykę. Jako Burmistrz Grodkowa zdaję sobie dobrze sprawę z tego,
wyjątkowego, oddanego ludziom człowieka, z którym współpraca była dla mnie niezwykle
wzbogacająca.
W dniu przejścia na emeryturę naszej drogiej koleżanki mam zaszczyt wyrazić uczucia wszystkich,
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którzy kiedykolwiek zetknęli się z jej życzliwością. Z jednej strony trochę nam smutno, że nasz Urząd
żegna się dziś z tak wspaniałym pracownikiem, jednak należy się kiedyś zasłużony odpoczynek w
gronie rodziny i przyjaciół.
Życzymy, aby Pani w końcu oddała się w pełni innym, odłożonym wcześniej na bok projektom. My
zaś będziemy przechowywać w pamięci przykład wzorowego pracownika.
Szanowna Pani, na koniec pragnę podkreślić, że nasz Urząd zawsze z wielką radością powita każdą
Twoją wizytę. Masz wielki wkład w budowaniu jej autorytetu oraz wysokiego poziomu pracy.

Za wszystko z całego serca dziękujemy!
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